
 
 
 
                                                                  УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №206 
05 липня 2021 року  

 
Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 

грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 

 
Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами), статті 78 Бюджетного кодексу України, пункту 13 
рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  
бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік», 
враховуючи звернення головних розпорядників бюджетних коштів, виконавчий 
комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами) такі зміни: 

1.1. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади по відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою Стрижавської селищної ради, а саме: зменшити бюджетні 
призначення по КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на суму 27 138грн та збільшити бюджетні призначення по  КПКВКМБ 
1213210 «Організація та проведення громадських робіт»  на суму 27 138грн. 

1.2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 
Стрижавської селищної ради по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 
державного управління», а саме: збільшити бюджетні призначення 
Пеньківській сільській раді за КЕКВ 2800 «Інші видатки» в сумі 6490,9грн (на 
сплату недоїмки) за рахунок зменшення бюджетних призначень за КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» на суму 1626,90грн і КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» в сумі 4864грн.  

2.Відділу фінансів селищної ради  (Л.Микитюк) внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

3.Внести зміни до додатків 3, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» згідно з додатками  1, 2 даного рішення. 



4. Додатки  1, 2 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
5 Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 

 
 
 

Селищний голова                                                          М. Демченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Микитюк Л.В. 
Погоджено:   Лендя С.В. 
                       Марцинюк О.С. 
                       Форостяна О.М. 



                                                                                             Додаток  1 
                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                                           від _________  2021 року №____ 
 

Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ 
видатків  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 

24.12.2020 року № 26 

(02566000000) 

              

(код бюджету)       
  

    
      

 

Код 
Програмно

ї 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів 

К
од 
Т
ип
ов
ої 
пр
ог
ра
м
но
ї 

кл
ас
и
фі
ка
ції 
ви
да
тк
ів 
та 
кр
ед
ит
ув
ан
ня 
мі
сц
ев
их 

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету 

Найменуванн
я головного 

розпорядника 
коштів 

місцевого 
бюджету / 

відповідально
го виконавця, 
найменування 

бюджетної 
програми/підп

рограми 
згідно з 

Типовою 
програмною 
класифікаціє
ю видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом усь
ого 

видатк
и 

спожив
ання 

з них 

вид
атк

и 
роз
вит
ку 

усьог
о 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитк

у 

видат
ки 

спожи
вання 

з них 

вида
тки 
розв
итку 

оплат
а 

праці 

комуна
льні 

послуги 
та 

енергон
осії 

оплата 
праці 

комун
альні 

послуг
и та 

енерго
носії 



б
ю
д
ж
ет
ів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000     Стрижавська 
селищна рада     -1 

626,9                   

0110000     Стрижавська 
селищна рада     -1 

626,9                   

  01
00   Державне 

управління     -1 
626,9                   

0110180 01
80 0133 

Інша 
діяльність у 
сфері 
державного 
управління 

    -1 
626,9                   

1200000     

Відділ 
житлово-
комунального 
господарства 
та 
благоустрою 

    -22 
244                   

1210000     

Відділ 
житлово-
комунального 
господарства 
та 
благоустрою  

    -22 
244                   

  30
00   

Соціальний 
захист та 
соціальне 
забезпечення 

27 
138 27 138                   27 138 

1213210 32
10 1050 

Організація та 
проведення 
громадських 
робіт 

27 
138 27 138                   27 138 



  60
00   

Житлово-
комунальне 
господарство 

-27 
138 -27 138 -22 

244                 -27 138 

1216030 60
30 0620 

Організація 
благоустрою 
населених 
пунктів 

-27 
138 -27 138 -22 

244                 -27 138 

      

в т.ч. 
утримання КУ 
"Муніципальна 
варта" 

-27 
138 -27 138 -22 

244                 -27 138 

Х Х Х УСЬОГО     -23 
871                   

 
 
 
 
 
Керуючий справами (секретар) 
       виконавчого комітету                                                                                                                                                     О.Марцинюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             Додаток  2 
                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                                      від _________  2021 року №____ 
             

Зміни у додаток 6 "Розподіл витрат  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2021 
році"  до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26 

(02566000000) 
        

(код бюджету)     
    

 
(грн) 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевих 
бюджетів 

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету 

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми/підпрограми 
згідно з Типовою 

програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Найменування 
місцевої/регіональн

ої програми 

Дата та 
номер 

документ
а, яким 

затвердж
ено 

місцеву 
регіонал

ьну 
програм

у 

УСЬО
ГО Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0100000     Стрижавська селищна рада     0,0 0,0 0 0 

0110000     Стрижавська селищна рада     0,0 0,0 0,0 0,0 

  0100   Державне управління     0,0 0,0 0,0 0,0 



        

Програма розвитку 
місцевого 
самоврядування 
Стрижавської 
територіальної 
громади на 2021 рік 
(зі змінами) 

Рішенн
я 3 
сесії 
селищн
ої ради 
8 
склика
ння №3 
від 
24.12.2
020 
року  

0,0 0,0     

1200000     
Відділ житлово-
комунального господарства 
та благоустрою 

    0 0 0 0 

1210000     

Відділ житлово-
комунального господарства 
та благоустрою 
Стрижавської селищної 
ради 

    0 0 0 0 

  3000   Соціальний захисть та 
соціальне забезпечення     -27 

138 -27 138 0 0 

1213210 3210 1050 Організація та проведення 
громадських робіт 

Програма організації 
суспільнокорисних 
оплачуваних робіт 
для порушників, на 
яких судом 
накладено 
адміністративне 
стягнення у вигляді 
виконання суспільно 
корисних робіт, на 
території 
Стрижавської 
територіальної 
громади на 2021 рік 

Рішенн
я 9 
сесії 
селищн
ої ради 
8 
склика
ння 
№40 
від 
25.03.2
021 

-27 
138 -27 138     



року   

  6000   Житлово-комунальне 
господарство     27 

138 27 138 0 0 

      Організація благоустрою 
населених пунктів 

  Комплексна 
програма 
благоустрою та 
розвитку житлово-
комунального 
господарства на 
території 
Стрижавської 
територіальної 
громади на 2021 рік 
( зі змінами) 

Рішенн
я 3 
сесії 
селищн
ої ради 
8 
склика
ння №4 
від 
24.12.2
020 
року   

27 
138 27 138     

Х Х Х УСЬОГО Х Х 0 0 0 0 

 
 
Керуючий справами (секретар) 
       виконавчого комітету                                                                                                                                                     О.Марцинюк 
 


